
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
9/2022

CIRCULAR
Nro. Circular: CIA: 1

Tipo: Aclaratoria

Fecha: 12/01/2023

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 9/2022

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 7615/2022

Rubro comercial: INFORMATICA

Objeto de la contratación: servicio de internet para distintas sedes de la UNSAM

DESCRIPCIÓN

Por medio de la presente, se prorroga la fecha de apertura con el fin de promover una mejor y mayor
concurrencia de proveedores. A tal efecto, se informan a continuación las nuevas fechas del presente
procedimiento de selección:

-Visita técnica: La misma se podrá realizar los días 19, 20 y 21 de diciembre de 2022, a coordinar con el Sr.
Nicolas GAICH, al correo electrónico ngaich@unsam.edu.ar.
-Consultas al Pliego de Bases y Condiciones Particulares: Hasta el 17 de enero de 2023.
-Retiro de Pliego de Bases y Condiciones Particulares: Hasta el 23 de enero de 2023, a las 13:45 hs.
-Presentación de ofertas: Hasta el 23 de enero de 2023, a las 14:00 hs.
-Fecha de Acto de Apertura: 23 de enero de 2023, a las 14:00 hs.

18/09/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
9/2022

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

Por medio de la presente, se incorpora en documento adjunto, las coordenadas de las sedes donde se
deberán realizar las instalaciones solicitadas en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

18/09/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


